2018年取得《厦门弘信电子科技股份有限公司电子元器件表面贴装智能化生产线建设项目》环评，批复号厦翔环审

[2018]130号。

2018年取得《厦门弘信电子科技股份有限公司FPC前瞻性技术研发项目》环评，批复号厦翔环审[2018]131号。

2018年取得《关于荆门弘毅电子科技有限公司荆门弘信柔性电子智能制造产业园一期工程环境影响报告书的批复》（荆

环审[2018]53号）和《荆门弘毅电子科技有限公司56万平方米印制电路板配套干制程项目环境影响评价报告表审批意见》（东

环函[2018]81号）。

2019年取得《厦门弘信电子科技股份有限公司车载干制程项目》环评，批复号厦翔环审[2019]49号。

2020年新增《江西弘信柔性电子科技有限公司软硬结合板建设项目》环评批复，批复号鹰环函字[2020]14号。

   报告期内无新增其他环境影响评价项目。

突发环境事件应急预案

公司于2020年4月30日发布实施两厂区（翔海厂、翔岳厂）的应急预案，该预案为公司第三版，并于2020年5月6日送厦

门市翔安生态环境局进行备案，备案号分别为：350213-2020-009-L（翔海厂）及350213-2020-010-L（翔岳厂）。

应预案要求，公司每年组织进行突发环境事件应急演练。公司分别于5月25日和12月18日在厂区内进行突发环境事件应

急演练。通过应急演练有效的履行应急预案并检验现场应急处理事故的能力，有效提升企业应急处理能力。

环境自行监测方案

公司已制定自行监测方案，在福建省重点污染源信息综合发布平台公布自行监测信息。

公司目前委托第三方检测机构，每半年进行一次废气监测，主要监测氯化氢和硫酸雾排放浓度；每月进行一次废水监测，

主要监测PH值、总铜、总镍、COD、氨氮、总磷、石油类，每季度进行一次厂界噪声监测，测量厂界昼夜噪声。同时公司每

日利用PH计和火焰法原子吸收分光光度计，监测PH值及总铜、总镍的排放浓度。有安装在线监测设施，进行ph值、氨氮、

COD的在线检测，监测设施已联网。每年请第三方监测机构对雨水、地下水进行监测。

其他应当公开的环境信息

公司主动参保环境污染责任险

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

厦门弘信电子科技集团股份有限公司 2020 年年度报告

64

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

厦门弘信电子科技集团股份有限公司 2020 年年度报告

65

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 88,846,947 42.90%   57,750,515 -128,111,439 -70,360,924 18,486,023 5.41%

 1、国家持股   0 0

 2、国有法人持股   0 0

 3、其他内资持股 88,846,947 42.90%   57,750,515 -128,111,439 -70,360,924 18,486,023 5.41%

  其中：境内法人持股 79,741,492 38.50%   51,831,969 -128,111,439 -76,279,470 3,462,022 1.01%

   境内自然人持股 9,105,455 4.40%   5,918,546 0 5,918,546 15,024,001 4.40%

 4、外资持股   0 0

  其中：境外法人持股   0 0

   境外自然人持股   0 0

二、无限售条件股份 118,266,481 57.10%   76,873,213 128,111,439 204,984,652 323,251,133 94.59%

 1、人民币普通股 118,266,481 57.10%   76,873,213 128,111,439 204,984,652 323,251,133 94.59%

 2、境内上市的外资股   0 0

 3、境外上市的外资股   0 0

 4、其他   0 0

厦门弘信电子科技集团股份有限公司 2020 年年度报告

66

三、股份总数 207,113,428 100.00%   134,623,728 0 134,623,728 341,737,156 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2020年5月28日实施利润分配，以总股本 207,113,428 股为基数，向全体股东每 10股派发现金股利 1 元（含税），共计派发现金股利 20,711,342.80元；以资本公积金

向全体股东每 10 股转增 6.5股，共计转增 134,623,728股，转增后公司总股本增加至 341,737,156 股；

2、控股股东弘信创业所持有首发前限售股份88,826,552股于2020年6月3日解除限售、上市流通。

3、公司2019年非公开发行股票的部分限售股份于2020年9月11日解除限售，解除限售的数量为39,284,887股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2020年4月9日、2020年5月6日分别召开了第三届董事会第九次会议及2019年度股东大会，审议通过了公司关于2019年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案，同意

公司2019年度权益分派实施资本公积金转增股本，转增完成后公司总股本由207,113,428股增至341,737,156股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司以2020年5月27日为股权登记日实施了2019年年度权益分派方案，以公司现有总股本207,113,428股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增6.5股，实施完毕后，公司总